
1 

 
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от 20 августа 2025 г.                                   № 17 

 

О присвоении адресам объектов  

недвижимого имущества 

на территории с.п.Ламутское 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 

ноября 2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулирования адресов», Администрация сельского поселения Ламутское, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Присвоить почтовые адреса объектам недвижимого имущества по 

адресам: Чукотский автономный округ, муниципальный район Анадырский, 

сельское поселение Ламутское, согласно приложению к настоящему постанов-

лению. 

 

2. Внести присвоенный адрес в государственный адресный Реестр. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.  

 

 

Глава Администрации                                          Т.В. Иванцова 



 «УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

сельского поселения Ламутское 

  от 20.08.2025 г. № 17     

 

Сведения 

о присвоении объекту недвижимого имущества адреса 

 
Наимено-

вание 

страны 

Наимено-

вание  

субъекта 

Наименование 

муниципаль-

ного района  

Наименова-

ние населен-

ного пункта 

Наименова-

ние населен-

ного пункта 

Наименова-

ние элемента 

улично-

дорожной 

сети 

Тип и номер 

здания, со-

оружения или 

объекта неза-

вершенного 

строительства  

Тип и номер 

помещения, 

расположенно-

го в здании или 

сооружении 

Кадастровый 

номер адресно-

го объекта 

Россий-

ская Фе-

дерация 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

муниципаль-

ный район 

Анадырский 

 

сельское 

поселение 

Ламутское 

Село 

Ламутское 

улица  

Централь-

ная 

Дом 24  87:04:020001:

53 

Россий-

ская Фе-

дерация 

Чукотский 

автоном-

ный округ 

муниципаль-

ный район 

Анадырский 

 

сельское 

поселение 

Ламутское 

Село 

Ламутское 

улица  

Лесная 

Дом 3  87:04:020001:

92 

 

 

 

 

 

 

 


